
 COORDINADORES Y COORDINADORAS DEL INTERCAMBIO SICUE EN LOS CENTROS DE LA UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA

ZARAGOZA ‐ Centro Apellidos y Nombre e‐mail
Facultad de Ciencias Vallés Brau, Juan Antonio juanval@unizar.es

     C/Pedro Cerbuna, 12 ‐ 50009 Zaragoza

Facultad de Ciencias de la Salud Iguacel Azorín, Mª Isabel iguacel@unizar.es

     C/Domingo Miral, s/n ‐ 50009 Zaragoza

Facultad de Ciencias Sociales y del Trabajo Sanz Arcega, Eduardo  esanzarcega@unizar.es

     C/Violante de Hungría, 23 ‐ 50009 Zaragoza

Facultad de Derecho  Arruego Rodríguez,  Gonzalo garruego@unizar.es

     C/Pedro Cerbuna, 12 ‐ 50009 Zaragoza
Facultad de Economía y Empresa Ortiz Lázaro, Cristina cortiz@unizar.es
    Campus Paraíso: Gran Vía, 2 ‐ 50005 Zaragoza vrifecem@unizar.es
    Campus Río Ebro: María de Luna, s/n‐Edif.Lorenzo Normante‐50018 Zaragoza

Facultad de Educación Miguel González, Rafael de rafaelmg@unizar.es

     C/Pedro Cerbuna, 12 ‐ 50009 Zaragoza

Facultad de Filosofía y Letras Calvo Pascual, Mónica Carolina mocalvo@unizar.es

     C/Pedro Cerbuna, 12 ‐ 50009 Zaragoza

Facultad de Medicina  Rodríguez Martínez, Gerardo gerard@unizar.es

     C/Domingo Miral, s/n ‐ 50009 Zaragoza

Facultad de Veterinaria Arruebo Loshuertos, Pilar  (Veterinaria) parruebo@unizar.es

     Avda. Miguel Servet, 177 ‐ 50013 Zaragoza Abenoza Giménez, María  (CTA) mabenoza@unizar.es

Escuela de Ingeniería y Arquitectura Rosell Martínez, Jorge  jrosell@unizar.es

     C/María de Luna, 3, Ed. Torres Quevedo ‐ 50015 Zaragoza

Escuela Universitaria de Turismo  Janoch, Roy  rjanoch@unizar.es

     Plaza del Ecce Homo, 3 ‐ 50003 Zaragoza

Escuela Universitaria Politécnica de la Almunia Vicente Vas, Rosa euplaint@unizar.es
    C/ Mayor, s.n ‐ 50100 La Almunia de Dª Godina ‐ Zaragoza
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HUESCA ‐ Centro Apellidos y Nombre e‐mail
Facultad de Ciencias de la Salud y del Deporte Abós Catalán, Ángel aabosc@unizar.es

     Plaza de la Universidad, 3 ‐ 22002 Huesca

Facultad de Ciencias Humanas y de la Educación Esterán Abad, Pilar pesteran@unizar.es

     C/Valentín Carderera, 4 ‐ 22003 Huesca

Facultad de Empresa y Gestión Pública Moseñe Fierro, José Antonio jamosene@unizar.es

     Plaza de la Constitución s/n ‐ 22001 Huesca FEGPINT@unizar.es

Escuela Politécnica Superior Miguel Salcedo, Natividad nmiguel@unizar.es

     Carretera de Cuarte, s/n ‐ 22071 Huesca

Escuela Universitaria de Enfermería Orduna Onco, Ángel aorduna@unizar.es

     Avda. Martínez de Velasco, 36 ‐ 22004 Huesca

TERUEL ‐ Centro Apellidos y Nombre e‐mail
Facultad de Ciencias Sociales y Humanas  Lasheras Lalana, Pilar (Magisterio) plasheras@unizar.es
     Ciudad Escolar, s/n ‐ 44003 Teruel Prieto Martín, José (Bellas Artes) perancho@unizar.es

Saz Gil, María Isabel (ADE) sazgil@unizar.es
Sánchez Pérez, Noelia del Rosario (Psicología) noeliasanchez@unizar.es

Escuela Universitaria Politécnica Palacios Navarro, Guillermo guillermo.palacios@unizar.es

     Ciudad Escolar, s/n ‐ 44003 Teruel

Escuela Universitaria de Enfermería Catalán Edo, Pilar mpcatala@unizar.es

    Avenida de América, 15 ‐ 44002 Teruel
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